
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
OIKONOMIKH    ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

                                                           ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

 από το πρακτικό της  16ης /2012    έκτακτης   συνεδρίασης 
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης

Στην Προσοτσάνη στις 5-11-2012, ημέρα  Δευτέρα και ώρα 14:00 μ.   στο Δημοτικό Κα-
τάστημα του Δήμου  Προσοτσάνης συνήλθε σε έκτακτη-κατεπείγουσα συνεδρίαση η Οικονομική 
Επιτροπή του Δήμου Προσοτσάνης  ύστερα από την υπ’ αριθμ. 28154/5-11-2012 πρόσκληση του 
Προέδρου  που  επιδόθηκε  νόμιμα  με  αποδεικτικό  στα  μέλη  σύμφωνα  με  το   άρθρο  75  του 
Ν.3852/10. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα 
τα παρακάτω  επτά    ( 7 )  μέλη:
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου Ναλμπάντη Ελένη, ΔΕ1 Διοικητικό

       ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

1.-Λύσσελης Αγγελος                                         
2.-Ντεμίρης Αθανάσιος
3.-Καραγιαννίδης Αναστάσιος
4.-Τσελεγκίδης Αντώνιος                                     κανείς                  
5.-Παπαμιχαήλ Γεώργιος        
6.-Αθανασιάδης Θεόδωρος
7.-Βουγιουκλής Ηλίας

Αριθ. Απόφασης :   153/2012 

ΘΕΜΑ:   Συγκρότηση επιτροπών διενέργειας δημοπρασίας του έργου «Αποκατάσταση 
χώρου ανεξέλεγκτης διάθεσης απορριμμάτων (ΧΑΔΑ)  στη θέση «Κουρου Τσάι» της ΔΚ 
Προσοτσάνης»

Ο πρόεδρος της Ο.Ε. εισηγούμενος το μοναδικό θέμα  της ημερήσιας διάταξης εκθέτει ότι 
στις 6-11-2012  θα διεξαχθεί δημοπρασία για την ανάδειξη αναδόχου του έργου: «Αποκατάσταση 
χώρου ανεξέλεγκτης διάθεσης απορριμμάτων (ΧΑΔΑ)  στη θέση «Κουρου Τσάι» της ΔΚ Προσο-
τσάνης.

Για την διεξαγωγή του διαγωνισμού απαιτείται ο ορισμός επιτροπής σύμφωνα με τις δια-
τάξεις του άρθρου 21 του Ν.3669/2008 (Κ.Δ.Ε.) 
 Μετά από τη σχετική κλήρωση που έγινε  για την ανάδειξη της επιτροπής  σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011,  το πρακτικό του οποίου  παρουσιάζουμε για να λάβει 
γνώση το Σώμα , καλείται η Ο.Ε. να λάβει σχετική απόφαση. 

Η Οικονομική Επιτροπής αφού άκουσε την εισήγηση του  Πρόεδρου και 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις 

• των Δ.Κ.Κ.(Ν.3463/2006), 
•  του άρθρου 21 του Ν. 3669/2008, 
• του άρθρου 26 του Ν.4024/2011, 
• την αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4.11.2011 απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Με-

ταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
•  το πρακτικό της  κλήρωσης  που διενεργήθηκε  και 



Μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 Ορίζει :

ΤΑΚΤΙΚΑ μέλη της επιτροπής  για την διενέργεια διαγωνισμού για την ανάδειξη ανα-
δόχου του έργου: «Αποκατάσταση χώρου ανεξέλεγκτης διάθεσης απορριμμάτων (ΧΑΔΑ)  στη 
θέση «Κουρου Τσάι» της ΔΚ Προσοτσάνης που θα διεξαχθεί στις 6-11-2012 τους υπαλλήλους: 

1.- Μαρτιάδη Γεώργιο,           Πολιτικό Μηχανικό Π.Ε.
2.- Ακριτίδη Χρήστο ,             Γεωλόγο ΠΕ
3.- Δεληγιαννίδου Δέσποινα,  Πολιτικό Μηχανικό Π.Ε.  ως Πρόεδρο
 
         ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  μέλη της επιτροπής τους  υπαλλήλους :
  
1.- Καλαίτζή  Στέλιο ,          Ηλεκτρολόγο 
2.- Μαναρίδου Αλεξάνδρα, Τεχνολόγο Γεωπονίας Τ.Ε. 
3.-Δούκα Μαρία,                  Τεχνολόγο  Γεωπονίας ΤΕ

Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο ,για τις απαραίτητες ενέργειες που πρέπει να γίνουν στην συ-
νέχεια. 

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ.  αριθ. 153/2012.
Γι’αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί
Ο Πρόεδρος                                           Ο Γραμματέας                                   Τα Μέλη
Υπογραφή                                                υπογραφή                                       υπογραφή
                     Ακριβές Απόσπασμα
                            Ο Δήμαρχος

Ως πρόεδρος της ΟΕ

                   ΑΓΓΕΛΟΣ   ΛΥΣΣΕΛΗΣ


	                                                           ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 


